ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От ........................
	                                  № ..............

Об отмене постановления администрации
поселка Балакирево от 10.09.2010 №182
"Об утверждении Порядка и Методики

бальной оценки качества финансового

менеджмента главных распорядителей

бюджетных средств городского поселения

поселок Балакирево"

Во исполнение требований Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Отменить постановление администрации поселка Балакирево от 10.09.2010 №182 "Об утверждении Порядка и Методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств городского поселения поселок Балакирево".
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о.Главы администрации                                                         Е.Н.Артамонова